АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                              с.Угуй
18.03.2020                                                                                                                № 8
Об утверждении плана работы администрации Угуйского сельсовета

 на 2-й квартал 2020г.

В целях координации работы структурных подразделений администрации

 Угуйского сельсовета, взаимодействия с  муниципальными бюджетными

 учреждениями и организациями Усть-Таркского района и на основании Раздела 2 Регламента деятельности администрации  Угуйского сельсовета, утвержденного распоряжением администрации Угуйского сельсовета от 25.10.2010г. № 12 «Об утверждении Регламента деятельности администрации Угуйского сельсовета»,
1. Утвердить   и ознакомить руководителей подведомственных
учреждений  Угуйского сельсовета с планом работы администрации Угуйского сельсовета на  2-й квартал 2020г. (Приложение №1).
2.  Руководителям подведомственных учреждений  МО обеспечить
выполнение мероприятий в соответствии с планом работы администрации

Угуйского сельсовета на 2-й квартал 2020г.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
зам. главы администрации Кудрявцеву О.А.
                  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                          А.В.Шуньков
О.А.Кудрявцева
21-745

Данный документ проверен на наличие коррупциогенных

факторов.

Расчет рассылки:

В дело                                      -1

Прокуратура                           -1

Администрация                      -1

Итого 3экз

                                                                                                                            УТВЕРЖДЁН

                                                                                                                     распоряжением

                                                                                                                     главы администрации

                                                                                                                     Угуйского  сельсовета

                                                                                                                        от «18» 03.2020  № 8

                                                           План

                             работы  администрации Угуйского сельсовета на 2 квартал 2020года

	Наименование вопроса

 (проекта правового акта, мероприятия)
	Срок исполнения

(месяц, число)
	Срок представления

материалов
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на сессии  Совета  депутатов сельсовета

	1. Об исполнении бюджета Угуйского сельсовета и расходах на содержание муниципальных служащих за 2 квартал 2020.
2. О проекте изменений и
дополнений в Устав Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

3.Об организации летнего труда и отдыха учащихся Угуйской МКОУ.
	26.04.2020

	Иванилова Т.Л.

Кудрявцева О.А.
Шуньков А.В.

	II. Вопросы для рассмотрения на  административных комиссиях

	Рассмотрение административных протоколов
	По мере поступления

	А.В. Шуньков
Председатель комиссии

	III. Подготовка проектов правовых актов Главы МО

	1.Об организации пропуска паводковых вод на территории Угуйского МО.
2.Об установлении на территории Угуйского МО особого противопожарного режима.

3.О создании комиссии по организации отдыха детей.
	02.04.2020
09.04.2020
21.05.2020

	Кудрявцева О.А.
Кудрявцева О.А.

Кудрявцева О.А.

	IV. Вопросы для рассмотрения на совещаниях у Главы МО

	1.О проведении мероприятий по пропуску паводковых вод на территории м/о

2.О проведении мероприятий, посвященных Дню Победы.

3.О проведении мероприятий, посвященных Дню семьи

4. О проведении мероприятий, посвященных Дню защиты детей.

5.Об итогах проведения месячника по благоустройству и санитарному состоянию населенных пунктов.

6.Об утверждение плана работы на 3 квартал 2019 года
	04.04.2020
   21.04.2020
28.04.2020
26.05.2020
02.06.2020
30.06.2020

	Шуньков А.В.
Вахитов Р.Х.
Вахитов Р.Х.
Уфимцева О.В.
Вахитов Р.Х.

Уфимцева О.В.

Шуньков А.В.

Шуньков А.В.

	V.  График приема граждан Главой МО

	Каждая пятница месяца
	С 9 до 12 ч.

	А.В.Шуньков
Глава    Угуйского сельсовета

	VI. Основные мероприятия МО

	1.Развлекательная мероприятие для детей «Дружба начинается с улыбки»
2.Торжественное мероприятие, посвященное Дню Победы.Митинг.
3.Праздничное шествие «Бессмертный полк»
4Концертная программа ко Дню Победы «Память живет в сердцах
5.Заседание клуба «В старину бывало»
6. День защиты детей, игровая программа «Путешествие в страну чудес»
7.Выставка «Космические путешествия»
8.Час памяти «Юные герои войны»

9.Выставка «Лето, солнышко и книга»

	Апрель
май
Май
1 раз в месяц
Июнь

Апрель
Май

июнь

	Плаксина Л.В.
Шунькова Л.С.
Вахитов Р.Х.
Вахитов Р.Х.
Плаксина Л.В.
Шунькова Л.С.

Латыпова Н.И.
Плаксина Л.В
Вахитов Р.Х.

Плаксина Л.В.

Шунькова Л.С.
.
Латыпова Н.И.

Латыпова Н.И.

Латыпова Н.И.

 Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                 ____________                                           А.В.Шуньков

      18.03. 2020                                                              (подпись )                  (инициалы, фамилия)